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Miamimaffian satsar på Trumps folkmordsplaner

	 

 

 Miamimaffian satsar på Trumps folkmordsplaner

Floran av USA-finansierade anti-kubanska medier hejar på Trumps utsvältnings- och folkmordspolitik. De säger själva att

hungrande barn eller desperata mödrar är värt priset om det krossar Kuba. 

 

 

 

1 Kubansk/amerikansk ?dissidentrörelse?: medverkan i ett folkmord

De stora medierna framställer vissa aktörer som ?dissidenter? eller ?civilsamhället?, när det i själva verket rör sig om talespersoner

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/4  |

https://svensk-kubanska.se/?p=37595
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Sat Feb 21 19:03:31 2026 / +0000  GMT

för ekonomiska sanktioner och utländsk intervention, som rättfärdigar ? eller till och med hyllar ? miljontals människors lidande.

Mediet El Toque inleder denna linje med rubriken ?Kuba: slutet har börjat?, där det hävdas att ?det finns politik från USA gentemot

Kuba som man kan gilla eller ogilla, men som har potential att förändra det nuvarande status quo?, och tillägger att ?denna regim

bryr sig inte alls om att låta ett folk som lider av dess misslyckade politik dö av hunger, törst och sjukdomar?, och överför därmed

ansvaret för skadorna av USA:s brutala krig, nu i form av en oljeblockad, till den kubanska staten.

I samma anda publicerar El Toque ?Kubanska regimen. Förhandla eller förgås?, en formulering som normaliserar logiken bakom

politisk och ekonomisk utpressning, där landets överlevnad är beroende av underkastelse inför Washington.

Diario de Cuba förstärker detta budskap i ?Regimskifte i Kuba 2026? Oppositionsmedlemmar uttalar sig om USA:s påtryckningar

på Havanna?, där man citerar Yaxis Cires Dib från Observatorio Cubano de Derechos Humanos (Kubanska observatoriet för

mänskliga rättigheter), som hävdar att ?vid det här laget vet alla i Kuba att problemet inte är USA eller Trump, utan det rådande

systemet?. I samma artikel beskriver ?dissidenten? och ?mänskliga rättighetsförsvararen? Jorge Luis García Pérez ?Antúnez?

?embargot och sanktionerna? som ?det tydligaste uttrycket för solidaritet? med det kubanska folket, samtidigt som han slår fast att

?diktaturer inte förstår något annat språk än våld? och att ?den enda utvägen är kollaps?. Är de eller är de inte kollaboratörer? Är de

eller är de inte folkmördare?

2 Sadister i Florida: dessutom avbryta penningöverföringar och resor

Grymheten slutar inte med oljeblockaden. De vill ha mer. ?Kubansk-amerikanska? kongressledamöter i USA och likasinnade medier

driver öppet på för att skärpa de åtgärder som direkt drabbar kubanska familjer.

ADN Cuba samlar uttalanden från de trumpistiska kongressledamöterna Mario Díaz-Balart och Carlos Giménez i ?Díaz-Balart om

den kubanska diktaturen: 'Det är dags att avsluta mardrömmen'?, där båda hävdar att ?det är dags att avsluta arbetet och avsluta

mardrömmen?.

En annan högerradikal kongressledamot, María Elvira Salazar, avslöjar att de är medvetna om folkets lidande. Hon gör det på sitt

sociala nätverk X, där hon gör följande bekännelse, som för övrigt inte återges av ADN Cuba: ?Ja, jag förstår: det är förödande att

tänka på en mors hunger, på ett barn som behöver omedelbar hjälp. Ingen är likgiltig inför den smärtan?, för att sedan dra slutsatsen

att det är ?det brutala valet? mellan att lindra lidandet eller ?befria Kuba för alltid?.

3 Avskaffa den latinamerikanska medicinska skolan

USA:s offensiv omfattar också ett angrepp på ett av Kubas mest erkända internationella samarbetsprojekt: den latinamerikanska

medicinska skolan (ELAM).

Cubanos por el Mundo har rubriken ?USA kräver att Saint Lucia slutar skicka medicinstudenter till Kuba? och citerar

premiärminister Philip J. Pierre som, i fullständig underkastelse, medger: ?Jag har ett stort problem. Många av våra läkare har

utbildats i Kuba och nu har USA sagt att vi inte får göra det längre?.

4 Lovord till den älskade kejserliga ambassadören

Medan skruvarna dras åt bygger dessa medier upp en nästan hagiografisk berättelse om Washingtons representanter i Havanna, i

synnerhet dess ambassadör.

ADN Cuba publicerar ?Mike Hammer erövrar det kubanska folkets hjärtan?, skriven av Gelet Martínez Fragela, en känd legosoldat

född på Kuba, och ursprungligen publicerad i Washington Times. Texten hävdar att ?kubanerna är förtjusta?, att ?folket omfamnar

honom på gatorna? och att man på sociala medier kan läsa meddelanden som ?den här mannen skulle kunna vara vår president?,

samtidigt som man hävdar att ?den kommunistiska aristokratin som styr Kuba visar tecken på oro?. [Sanningen är att Hammer har
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mötts av protester när han är ute i det kubanska samhället. Folk ropar till honom: "häv blockaden!", "Mördare" osv. Det har föranlett

ilskna USA-protester].

5 Krigsfartyg... psykologiska

Asere Noticias har den alarmerande rubriken ?USA sätter in missiljagare bara 111 kilometer från Kuba?. Att dess närvaro har att

göra med Haiti är oviktigt, det viktiga är att sprida rädsla... i Kuba.

6 Om det inte finns ambulanser är det illa, om det finns... är det ännu värre

Till och med ankomsten av hjälp eller medicinska inköp används som propagandavapen. Asere Noticias har rubriken ?Kuba får 25

eldrivna ambulanser till Havanna mitt i energikrisen? och tillägger att ?regimen inte nämner hur den planerar att ladda dessa

fordon?, vilket reducerar detta köp till ett hån och desinformation som döljer den strategi som denna samma legoknektsmedia stöder:

USA:s brottsliga blockad mot öns hälso- och sjukvårdssystem och elsystem.

?Dissidenterna? avslöjar sig, de som från sina bekväma studior och redaktioner, rättfärdigar hungern, sjukdomarna och lidandet hos

det kubanska folket i namn av den politiska förändring som den US-amerikanska regeringen försöker genomföra, i strid med alla

principer i internationell rätt. 

En nödvändig övning i att kunna bedöma medier inför informationskriget mot Kuba.

Cubainformacion 260206 (ZT)

"Disidencia" cubana apuesta al plan genocida de Trump

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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